
27.10.2023 tarihli 2306846977 nolu Cimer başvurusu  incelenmiş olup, Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri bölümü öğrencisinin derslerin işleniş süresi ve ders iptali ile ilgili yapmış olduğu şikâyetin 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı haftası ile etkinliklerden kaynaklı görevli öğretim elemanının dersi iptal ettiği 
belirtilmiştir. Etkinlik, kutlama gibi durumlarda görevli öğretim elemanlarının olması, öğrencilerin 
çoğunluğunun görev alması gibi durumlarda ders/derslerin öğretim elemanları   tarafından daha sonra 
telafisi yapılmak üzere iptal edilebilmektedir. Örnek verilen dersin telafisi de ilgili öğretim elamanı 
tarafından 15.11.2023 tarihinde yapılmıştır. Bahsi geçen derslerin işlenme süreleri ise dersin kredisi, 
AKTS’ si ve o hafta işlenen konuya bağlı olarak ilgili dersin öğretim elemanı tarafından belirlenmekte 
olup, derslerin süreleri ile ilgili bu zamana kadar öğrencilerden toplu ya da bireysel olarak 
müdürlüğümüze herhangi bir şikâyet de gelmemiştir.  
 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Öğr. Gör. Dilan SARPKAYA 
         Müdür 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
20.12.2023  tarihli 2307502484 nolu Cimer başvurusu incelenmiş olup, Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu bünyesinde  Paramedik adıyla bir program bulunmamakla birlikte öğrencinin İlk 
ve Acil Yardım Programında olduğunu varsayarak, öğrencinin ara sınav notunun düşük olması sebebiyle 
böyle bir başvuru yaptığı düşünülmüş , derslerin işlenişi ve ders yönetimi dersi veren ilgili öğretim 
elemanlarında olup, derslerin genel değerlendirmesi müdürlüğümüzce dönem sonunda öğrencilere 
yapılan anketlerle belirlendiği için  gerek görülen konularda iyileştirmeler yapılmaktadır. Öğrencilerimiz 
ders esnasında ders ile ilgili talep ve önerilerini ilgili öğretim elemanına bizzat kendileri veya öğrenci 
temsilcileri aracılığıyla ya da danışman öğretim elemanları aracılığıyla iletebilmektedirler.  

 
Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

 
 
 
 
 
 
 

Öğr. Gör. Dilan SARPKAYA 
           Müdür 
 
 


